
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Psikologjisë
Programi Psikologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Amfiteatri bojëkafe Nr 101
Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100507 Abdullah Besim Bislimi

2 100241 Adea Fatmir Islami

3 100306 Adea Shkelzen Bytyqi

4 100340 Adea Agim Shashivari

5 100394 Adea Avni Krasniqi

6 100352 Adisa Vesel Haklaj

7 100177 Admir Driton Hoxha

8 100207 Agnesa Bedri Smakiqi

9 100378 Agon Ruzhdi Kadrija

10 100142 Albana Ismet Behluli

11 100337 Albesa Bashkim Qamili

12 100474 Albijana Isuf Miroci

13 100034 Albin Bekim Elshani

14 100052 Albin Ekrem Isufi

15 100375 Albina Lulzim Ahmetaj

16 100359 Albina Nysret Smajli

17 100319 Albiona Agron Jashari

18 100005 Albiona Milaim Pllana

19 100108 Albiona Afrim Berisha

20 100264 Albulena Halil Musa

21 100280 Alderina Blerim Bytyqi

22 100109 Alisa Besim Haklaj

23 100217 Alisa Musli Ismajli

24 100316 Alketa Qazim Islami

25 100284 Alketa Kujtim Blaku

26 100422 Alketë Bajram Çitaku
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27 100106 Altesa Bekim Franca

28 100221 Altina Nesim Jahaj

29 100139 Altuna Fitim Fetahu

30 100040 Amela Agron Statovci

31 100097 Amina Skender Shabani

32 100279 Amine Fadil Salihi

33 100419 Amire Hetem Haliti

34 100226 Anda Gent Qarri

35 100065 Andoena Hajriz Islami

36 100389 Anduen Ismet Berbati

37 100084 Anduena Florim Rrusta

38 100024 Anduena Ismajl Azemi

39 100388 Anesa Fatos Vuthi

40 100157 Anika Argëtim Shabani
41 100376 Anila Shemsi Krasniqi

42 100273 Anisa Lulzim Selmani

43 100247 Anisa Bastri Haxha

44 100210 Anita Visar Xheladini

45 100027 Anita Azir Limani

46 100195 Antigona Ismet Ramadani

47 100401 Anjesa Isuf Curri
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Salla: Klasa 103

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

48 100424 Antigona Milazim Magjuni

49 100487 Arbenita Mehmet Hysenaj

50 100103 Arbenitë Fadil Dedaj
51 100262 Arbesa Hajdin Jasiqi

52 100335 Arbina Shefki Qajani

53 100445 Arblina Fehmi Pacolli

54 100211 Arbnor Sinan Sinani

55 100391 Ardiana Adem Canolli

56 100354 Ardonisa Fadil Ramadani

57 100434 Ardonita Azem Tahiri

58 100222 Ardonita Nexhat Feka

59 100276 Area Fatmir Gega

60 100256 Argjenta Sabit Salihu

61 100003 Arianit Izet Keka

62 100470 Ariela Hismet Qafleshi

63 100322 Ariola Zylqefli Grainca

64 100448 Ariola Milajim Hoti

65 100007 Ariona Mehmet Kodraliu

66 100009 Arisa Baki Maliqi

67 100318 Arjeta Naim Hoxha

68 100244 Arlina Rexhep Hajzeri

69 100435 Arlinda Besim Halili

70 100508 Arlinda Bekim Isufi Hetemi

71 100283 Arta Xhafer Abdullahu

72 100303 Arta Naim Spahiu

73 100017 Aulona Agron Gashi

74 100088 Aulona Irfan Dauti

75 100115 Aulona Shemsi Llugaliu
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Salla: Klasa 105

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

76 100310 Aulona Florim Imeri

77 100438 Aulona Sami Rafuna

78 100225 Aulona Bekim Krasniqi

79 100156 Aulona Skender Bobi

80 100086 Aurora Rushit Çollaku
81 100167 Bardha Rifat Limani

82 100415 Bardha Ylli Marku

83 100051 Bardhë Behar Rashiti
84 100254 Benet Milaim Halili

85 100345 Benisa Shpend Loshaj

86 100292 Berra Nadir Danijolli

87 100463 Bjonesa Remzi Gurgurovci

88 100484 Blend Mentor Emërllahu
89 100253 Blendina Zeqir Biqkaj

90 100412 Bleon Naser Latifi

91 100127 Blerta Halit Vllasa

92 100326 Blina Metush Beqiri

93 100119 Blinera Ahmet Hertica

94 100373 Brikena Mehmet Murseli

95 100385 Daorsa Jeton Bytyqi

96 100260 Dardan Isa Bytyqi

97 100083 Dea Avni Bajçinca
98 100289 Denisa Labinot Tofaj

99 100297 Diellëza Fatmir Ilazi
100 100277 Dijellza Hysen Krasniqi

101 100059 Dineta Faruk Islami

102 100229 Dion Nevzat Pllana

103 100181 Dion Avni Emini

104 100202 Diona Avdulkader Maloku

105 100332 Diona Ruzhdi Dili
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Salla: Klasa 109

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

106 100272 Dioneta Tefik Racaj

107 100288 Dita Ali Krasniqi

108 100437 Djellza Sahit Sylanaj

109 100409 Donat Dashnor Hoti

110 100101 Donika Mehmet Gashi

111 100233 Dorina Deli Sadikaj

112 100036 Drenushë Sahit Ademi
113 100366 Drilon Naim Kolica

114 100510 Drilon Mentor Lajqi

115 100008 Drilona Driton Idrizi

116 100440 Edi Asllan Asllani

117 100216 Edisë Hajriz Shabiu
118 100293 Edita Vehbi Ahmetaj

119 100060 Edlira Bekim Bajraktari

120 100184 Edona Fadil Selmani

121 100107 Edonita Irfan Sadiku

122 100427 Elda Raif Vokrri

123 100160 Eldin Nexhmedin Gashi

124 100168 Elena Petrit Hajdari

125 100136 Eliza Xhevdet Sadiku

126 100428 Eliza Idriz Bushi

127 100367 Eliza Faton Selmani

128 100483 Eliza Shefqet Zogaj

129 100232 Eljesa Nystret Lepaja

130 100006 Eljesa Qenan Maxhuni

131 100112 Elma Bujar Avdiu

132 100023 Elmedina Mustafë Imeri
133 100152 Elmedina Samidin Morina

134 100356 Elmedina Nexhmi Deda

135 100121 Elmedinë Besim Muliqi
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Salla: Klasa 114

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

136 100041 Elmira Arben Salihu

137 100418 Elona Samedin Salihu

138 100301 Elona Mahir Elezaj

139 100324 Elsa Muharrem Muharremi

140 100240 Elsa Mitat Krasniqi

141 100044 Elsa Faik Blakaj

142 100081 Elsa Besim Dushi

143 100206 Elsa Sibush Haziri

144 100480 Elza Afrim Hoti

145 100477 Emira Arsim Muçolli
146 100192 Enea Sherafedin Haxhiu

147 100197 Entelë Fatmir Veseli
148 100130 Era Hazir Sadiku

149 100076 Era Basri Lipovica

150 100077 Era Hivzi Mjeku

151 100011 Era Genc Berdyna

152 100249 Era Valdet Mulaj

153 100361 Era Agron Gjini

154 100454 Era Avdi Mehmeti

155 100405 Eraa Shpetim Morina

156 100179 Eranda Naim Bujupaj

157 100188 Erida Hajriz Beqiri

158 100138 Erina Haki Asllani

159 100312 Eriona Ardian Zuçaku
160 100137 Erlisa Naim Halili

161 100408 Ermelina Lulzim Krasniqi

162 100095 Erona Nuhi Ceka

163 100503 Erona Enver Ukshinaj

164 100057 Erza Fehmi Bislimi

165 100105 Erza Ismet Hajdini
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Salla: Klasa 128

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

166 100478 Erza Fehmi Terhani

167 100163 Erza Rrahman Aliu

168 100230 Erza Sami Munishi

169 100387 Erza Remzi Brajshori

170 100442 Erza Ragip Gashi

171 100330 Erza Muhamed Syla

172 100336 Erza Liridon Kastrati

173 100327 Erza Bajram Spahija

174 100252 Erza Mehdi Hyseni

175 100278 Erza Nexhmedin Ademaj

176 100363 Esin Hamdi Kosova

177 100411 Eurona Hamit Shabiu

178 100296 Fationa Fitim Maloku

179 100377 Filloreta Bedri Çoçaj
180 100294 Fjolla Milazim Bytyqi

181 100085 Fjolla Lulzim Shala

182 100032 Flandra Blerim Kadriu

183 100323 Flandra Bajram Hasani

184 100094 Flutura Emin Sahiti

185 100072 Genc Besnik Krasniqi

186 100116 Genta Xheladin Sopi

187 100238 Genti Kastriot Konaj

188 100390 Gentian Skender Berisha

189 100402 Gentiana Tunë Hajdaraj
190 100166 Gentiana Ukshin Rexha

191 100055 Gentina Beqir Brahimi

192 100209 Gerta Hysen Nimani

193 100020 Granit Gani Bllata

194 100461 Granit Bashkim Kalaja

195 100196 Gresa Ismet Ramadani

196 100444 Gresa Ismet Maloku
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197 100304 Gresa Fatmir Krasniqi

198 100295 Greta Selajdin Krasniqi

199 100265 Hasime Fetah Cakaj

200 100154 Irena Fatmir Dedinca

201 100431 Jehona Naim Maliqi

202 100290 Jetnora Avni Tofaj

203 100189 Jetnora Selim Berisha
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Salla: Amfiteatri i kaltërt Nr. 201
Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

204 100191 Jona Besart Bajraktari

205 100250 Jona Enver Olloni

206 100420 Jonida Ilir Tasholli

207 100182 Kaltrina Halil Muhadri

208 100128 Kanita Arben Berisha

209 100030 Klarisa Shkelzen Hajdaraj

210 100114 Kleda Bekim Zejnullahu

211 100406 Klementina Driton Gojani

212 100002 Lea Sehit Shala

213 100125 Lejla Eset Mramori

214 100386 Lejla Sanel Murić
215 100248 Leona Ramiz Brahaj

216 100018 Leona Fisnik Lepaja

217 100362 Leonita Nexhat Svishta

218 100321 Linea Gëzim Zeqiri
219 100353 Lirika Rexhep Berisha

220 100368 Lirza Fatmir Selimi

221 100302 Lisa Ilir Munishi

222 100342 Lorena Kreshnik Sadiku

223 100117 Lorena Rabit Bllaca

224 100193 Lorent Daut Retkoceri

225 100258 Loresa Fadil Haxholli

226 100053 Lorina Hamdi Potoku

227 100441 Lyra Skender Nikoliqi

228 100349 Majlinda Ruzhdi Arifi

229 100043 Majlindë Besim Mehmeti
230 100049 Malsore Hetem Tahiri

231 100069 Marigona Xhavit Beqiri

232 100067 Medina Faruk Kalludra

233 100075 Medina Enver Olluri

234 100082 Medina Gani Dardani
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235 100031 Medina Naser Olluri

236 100010 Medina Afrim Olluri

237 100185 Medina Nuhi Axhami

238 100129 Medina Lumri Pushka

239 100285 Medina Azem Dobratiqi

240 100459 Medina Sami Miftari

241 100485 Medinë Bejtush Dauti
242 100234 Melika Besnik Salihu

243 100328 Melisa Arsim Raçi
244 100333 Migena Gëzim Zajmi
245 100451 Mimoza Agim Hyseni

246 100171 Mirela Ešef Destanović
247 100236 Mirjeta Mehmet Nasufi

248 100140 Mirjon Arsim Beqiri

249 100496 Mjellma Bujar Shehu

250 100169 Natyra Nexhdet Hoxha

251 100274 Nazmije Bafti Kamberi

252 100311 Njomza Sejdi Aliu

253 100126 Olisa Idriz Kaçiu
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Salla: Klasa 202

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

254 100162 Olsa Bujar Thaçi
255 100151 Olta Artan Hajdini

256 100500 Orges Agim Ajvazi

257 100299 Orgesa Rrustem Maqastena

258 100021 Ornela Haki Lahu

259 100257 Platon Avni Jashari

260 100070 Pranvera Rafet Namani

261 100176 Puhizë Skender Behramaj
262 100135 Qëndresa Esat Aliji
263 100164 Qëndresë Enver Neziri
264 100259 Raimonda Kadri Çollaku
265 100355 Rea Blerim Qerka

266 100370 Rea Lulzim Bistrazhini

267 100144 Rialda Selim Morina

268 100398 Rifadije Ibrahim Veseli

269 100173 Rigzona Shefqet Bllaca

270 100205 Rinesa Fadil Zenelaj

271 100407 Rinora Gani Hasani

272 100313 Rita Bekim Aliu

273 100061 Rita Veton Halili

274 100220 Rona Naim Rama

275 100172 Samira Vesel Honsić
276 100469 Samoella Eduard Sopjani

277 100489 Sara Fahri Vërbovci
278 100187 Sara Raif Veseli

279 100271 Sara Viktor Grabanica
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Salla: Klasa 203

Data e provimit: 18/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

280 100443 Sarë Florin Krasniqi
281 100300 Somea Ilir Gashi

282 100218 Suela Arben Ahmeti

283 100457 Suela Fehmi Gashi

284 100019 Syarta Besim Mirena

285 100062 Shkurta Rafet Nazifi

286 100074 Shkurta Fehmi Brahimi

287 100224 Teuta Zeki Prishtina

288 100307 Urata Jeton Matluma

289 100079 Uratë Bilall Kadriu
290 100414 Valmire Sallah Pacolli

291 100364 Valzona Ismajl Sylejmani

292 100239 Verona Valon Çollakaj
293 100275 Viola Hazir Lajqi

294 100267 Viola Islam Krasniqi

295 100347 Viola Visar Januzi

296 100110 Viola Agim Qerkini

297 100111 Viola Rexhep Zhugolli

298 100015 Viola Fadil Ramadani

299 100102 Viona Gani Xhigoli

300 100175 Vjosa Vehbi Arifi

301 100491 Vjosë Latif Begaj
302 100269 Vlera Man Gashi

303 100325 Vlorë Sokol Rrahmani
304 100255 Yllka Gani Potera

305 100383 Yllka Sevdail Avdyli

306 100153 Yllka Halil Camaj

307 100080 Zineta Ridvan Kaçiu
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